АГЕНТСТВО ПО ОХРАНЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Дагнаследие)

ПРИКАЗ

№____ «»  2022г.

О переносе даты 2- го этапа конкурса на замещение вакантной
должности директора Государственного бюджетного учреждения

Республики Дагестан - Республиканский центр охраны памятников
истории, культуры и архитектуры.

В связи с отсутствием необходимого числа членов конкурсной
комиссии, приказываю:

1. Перенести 2 этап конкурса на замещение вакантной должности
директора Государственного бюджетного учреждения Республики
Дагестан - Республиканский центр охраны памятников истории,
культуры и архитектуры с 26.09.2022 г на 14.10.2022 г.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Агентства по
охране культурного наследия Республики Дагестан www.dagnasledie.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель М. Мусаев